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(Corriere dello Sport - F.Schito) Primavera Romy kontynuuje

przygotowania do pierwszego meczu nowego sezonu. Po wygranej w

Peronne Cup, chłopcy Alberto De Rossiego mieli w planach na dziś, jutro i

ewentualnie poniedziałek (w przypadku awansu do finału), prestiżowy

sparingowy turniej z Juventusem i Pescarą, który miał zostać rozegrany w

L'Aquili, ale sparingi zostały natychmiastowo odwołane w związku z

tragicznym w skutkach trzęsieniem ziemi, które zniszczyło środkowe

regiony Włoch i przyniosło na myśl to, co stało się 6 kwietnia 2009 roku,

właśnie w L'Aquili.

Dlatego młodzież Romy będzie trenować na boisku w Trigorii do ligowego debiutu

zaplanowanego na 10 września, przeciwko Virtus Entella. W tym sezonie czekają

nas nowe rozgrywki, które będą buforem przed reformą w przyszłym roku. Aby

grupy były bardziej wyrównane, w tym sezonie nie będzie podziału terytorialnego,

jak w poprzednich latach, ale takie rozdzielenie zespołów, które doprowadzi do

zapewnienia większej jakości w każdej z grup rozgrywek Priamvery. Dlatego na

Giallorossich czeka wiele nowych wyzwań, pojedynków z zespołami, z którymi

gracze De Rossiego nigdy się nie spotykali lub mierzyli się w Coppa Italia czy fazie

finałowej, nie będzie jednak uroków pojedynku derbowego. Właśnie Virtus Entella,

rewelacja z poprzedniego sezonu, pokonana w ćwierćfinale Final Eight przez D'Urso i

kolegów, znalazła się w tej samej grupie co Roma, podobnie jak Inter - który złoży

wizytę Giallorossim 1 października - razem z Salernitaną, Novarą, Pisą, Bologną,

Cagliari i innymi.

I podczas gdy przyszłość we Włoszech jest jasna (na koniec listopada jedenastka

Romy spróbuje zdobyć swój pierwszy tytuł w sezonie, mierząc się w finale

Superpucharu z Interem), europejski los znajduje się nadal w fazie ustaleń. Po tym

jak pierwszy zespół został wyeliminowany przez Porto, młodzież Romy jest

zmuszona pożegnać fazę grupową Youth League. Na swoje szczęście - ale też dzięki

własnym zasługom - w odróżnieniu do lat poprzednich, w którym gra w Lidze

Mistrzów U19 była związana wyłącznie z grą Tottiego i spółki - w tym sezonie

Primavera Giallorossich jest panem własnego losu dzięki zdobyciu mistrzostwa. Nie

będzie lotów z pierwszą drużyną i prestiżowych pojedynków, ścieżka "krajowych

mistrzów" nie daje takich samych emocji, ale pozwoli Cristanto i kolegom zmierzyć

się z bardziej "wyrobniczą" rzeczywistością. We wtorek, w Nyonie, odbędzie się

losowanie, gdzie okaże się, kto będzie rywalem w pierwszej rundzie (pierwsze

spotkanie 27/28 września, rewanż 18/19 października). Roma, aby awansować do

1/8 finału i powtórzyć sukcesy z ostatnich dwóch sezonów, będzie musiała przejść

pierwszą i drugą rundę eliminacyjną i play-off z drużyną, która zajmie drugie

miejsce w jednej z grup Youth League.
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